АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2022 года

| № 620
с. Киясово

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного
учреждения культуры«Киясовский дом ремесел»|

В соответствиис ч.2 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ч.3 ст.20

Федерального закона от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
'

постановлением

администрации муниципального образования «Киясовский район»от 26 марта 2021 г.

№112 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры«Киясовский
дом ремесел», статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики»
|

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Киясовский дом ремесел».
|

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.
| |

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республи -

| С.В. Мерзляков